

Položkový rozpočet

S:	13	Vodovodní přípojka Industry Servis, kraj Zlín				
O:	1	Vodovodní přípojka Industry Servis, kraj Zlín				
R:	1	Vodovodní přípojka Industry Servis - kraj Zlín				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					366,36
1	452313141	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	0,07200	2 545,00	183,24
2	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	0,48000	381,50	183,12
Díl: 8	Trubní vedení					53 699,90
3	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 200	kus	1,00000	3 860,00	3 860,00
4	857352121	Montáž tvarovek litin. jednoos. příř. výkop DN 200	kus	2,00000	610,00	1 220,00
5	857701105	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 200	kus	1,00000	1 043,00	1 043,00
6	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	672,00	672,00
7	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	466,50	466,50
8	27322617	Těsnění přírubové bezasbestové TEMAFast DN 80	kus	1,00000	39,00	39,00
9	42200750	HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	1,00000	561,00	561,00
10	42228377.V	HAWLE šoupátko 4000 E2 DN 80 přírubové, pro vodovod, PN 16	ks	1,00000	5 873,00	5 873,00
11	422736021R	šroub nerez, matka mosazná	kus	22,00000	101,20	2 226,40
12	42291022	HAWLE souprava zemní teleskopická 9500 DN 80	kus	1,00000	1 238,00	1 238,00
13	42293622.V	HAWLE spojka 7994 DN 200 voda, jištěná v tahu, provedení hrdlo-příruba, PN 16	ks	2,00000	9 933,00	19 866,00
14	552599957	Tvarovka příř. s příř. odb. Duktus T DN 200/80	kus	1,00000	10 040,00	10 040,00
15	552702167	TP (FF) - TT DN 200 PN 10-25, L= 500 mm	kus	1,00000	6 595,00	6 595,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					210,50
16	42291510	Deska podkladová AVK pod poklapy 7.2.10	kus	1,00000	210,50	210,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					49,27
17	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,39898	123,50	49,27
Cena celkem						54 326,03